380.00 2021年

12月

2022

年 3 月

自

有

资

金

货

币、

固定

收益

证券

等

浮动

收益

2.4-

3.03%
 1.74

赎回 是 是

中国银

行闽清

支行

非保

本浮

动收

益型

600.00 2021年

12月

2022

年 1-2

月

自

有

资

金

货

币、

固定

收益

证券

等

浮动

收益

2.4-

3.03%

2.36

赎回 是 是

中国银

行闽清

支行

非保

本浮

动收

益型

400.00 2022年

1 月

2022

年 2 月

自

有

资

金

货

币、

固定

收益

证券

等

浮动

收益

2.4-

3.03%

赎回 是 是

中国银

行邵武

支行

保本

浮动

收益

型

1,800.00 2022年

3 月、5

月、7-8

月

2022

年 4

月、7-

9 月

自

有

资

金

银行

间债

券市

场

浮动

收益 1.3%-

3.3%
 7.00

赎回 是 是

福建天马科技集团股份有限公司   2022年年度报告

фс / нрф

其他情况

□适用  √不适用

(3)  委托理财减值准备

□适用  √不适用

2.  委托贷款情况

(1)  委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2)  单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3)  委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3.  其他情况

□适用  √不适用

( 四)  其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于 2022年 12 月 30 日召开第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十一次会议，

分别审议通过了《关于部分募集资金投资项目延期的议案》，同意将公司 2020 年度非公开发行

募集资金投资项目“食品产业基地建设项目（一期）”达到预计可使用状态日期调整为 2023年 6

月 30日。具体内容详见公司刊登于 2022年 12月 31日《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于部分募集资金投资

项目延期的公告》（公告编号：2022-111）。

福建天马科技集团股份有限公司   2022年年度报告

фт / нрф

҈  ᴓ ꜠ ҡ ‟

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
97,121,974 22.27   -66,225,423 -66,225,423 30,896,551 7.08

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 97,121,974 22.27   -66,225,423 -66,225,423 30,896,551 7.08

其中：境内非国有

法人持股
69,862,065 16.02   -38,965,514 -38,965,514 30,896,551 7.08

境内自然人

持股
27,259,909 6.25   -27,259,909 -27,259,909 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
339,042,752 77.73   66,195,673 66,195,673 405,238,425 92.92

1、人民币普通股 339,042,752 77.73   66,195,673 66,195,673 405,238,425 92.92

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 436,164,726 100   -29,750 -29,750 436,134,976 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）非公开发行部分限售股上市流通

因限售期届满，公司非公开发行部分限售股于 2022年 2 月 7 日上市流通。本次限售股上市

流通数量为 65,655,173股，共涉及 12家发行对象共 17名股东。

（2）限制性股票解锁暨上市

2022年 6月 13日，根据公司 2018年第一次临时股东大会的授权，公司召开第四届董事会第

八次会议和第四届监事会第五次会议，审议通过《关于 2018 年限制性股票激励计划首次授予部

分第四期解除限售条件成就的议案》，同意对满足本激励计划首次授予部分第四期解除限售条件

的 76名激励对象所获授的 540,500股限制性股票进行解除限售。2022年 7月 21日，公司 2018年

限制性股票激励计划首次授予部分第四期解除限售股 540,500股解锁暨上市流通。

（3）限制性股票回购注销

福建天马科技集团股份有限公司   2022年年度报告

фу / нрф

2022年 7 月 6 日，根据公司 2018年第一次临时股东大会的授权，公司召开第四届董事会第

十次会议和第四届监事会第六次会议，审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》。2022

年 10月 19日，公司对 2021年个人绩效考核未达到“优秀”的 8名激励对象持有的已获授但尚未